
R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O JCAOJOUJ\ 

E L E I Ç Ã O M U N I C I P A L D E 15 D E N O V E M B R O D E 1 9 3 2 2_ 

ZONA — ESTADO: GQI_A5 MUNICÍPIO 

SEÇÕES ELEITORADO 

N . . 46 _ 46 Organizadas Funcionaram 

Não Funcionaram Anuladas 

(1) Apto a votar. 1 2 « ° " ° " 

Vclan ies 9. 507 U 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obtida pelos part idos e consol idação de toda votação 

PAR] IDOS VOTAÇÃO 

PDS _ 3. 8 3 2 ^ TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 8. 555 
PDT VOTOS EM BRANCO 734 
PT 132 C / SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) <3 7 P Q Cs" 

PTB VOTOS NULOS 218 
PMDB — . 5 9 1 ^ TOTAL (COMPARECIMENTO) ? 9. 507 
I O I A L _ O c c q c/^ 

b ) Volação obtida pelos candidatos 

NOMES VOTAÇÃO PARTIDOS (hav endo sub legenda 

SEZEf ANDO 3AYP E F I L H O 4.591 P . M . 
agrt 

D. E . , 
tos 

•par cs cano iça

do mesmo parti-

agrt 
D. E . , 

tos 

•par cs cano iça

do mesmo parti-

TASSC f*iL. !\j O Ü NÇ A 3. 832 P . D. S._ do) 

3C S L S A N D E S 132 P . T . 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
'DEVE SER IGUAL AO DE VQTOS 
DOS PARTIDOS) - . 5 55 C/ 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11 82 — folha 2 — ESTADO: 

MUNICÍPIO: 

II — PARA CAMARA MUNICIPAL 

(Não há sublegenda para Vereador) 

a) Consol idação da votação 

VOTAÇÃO PARTIDOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

3, 3 9 0 d 

1 2 9 

4 . 3 3 3 Cs 

8 . 3 5 2 cs 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

TOTAL (COMPARECIMENTO) 

8 . 3 5 2 

7 5 9 . 

9. 1 1 1 0 ^ 
3 9 6 

9 . 50 7 £ _ 

Subtotal (Votos válidos) .?IXíí~ 
•5- N? de lugares a preencher____D_9_ 
Quociente elei toral - . 0 1 2 c-

b) Distr ibuição dos lugares a preencher 

P A R T I D O S P E L O Q U O C I E N T E P E L A S S O B R A S S O M A 

PDS _ 0 3 C/ 0 1 _ 0 4 O 

PDT 

PT 

PTB 

+ 
+ 
+ — 

P M D B 0 4 P r ' 0 1 O = 0 5_^_ 

T O T A L 0_ 7_Ç/_ 0 2 O 0 9 O 



CÂMARA MUNICIPAL 
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10 
cu 

cu 
c i 

o 

E 
3 
o 
C/3 

•g 
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I 
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c 
CP 
Q. 
CD 

> 
j5 

1 

O 

cz 
ca 

Í? 
U5 1/5 O 

O 
O) 

o 

•s 

CP 
"O 

.-c 

1 — 

2 — 

5 — 

6 — 

7 — 

8 — 

9 — 

10 — 

11 — 

12 

1 3 

14 

1 5 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 -

25 — 

26 — 

27 — 

28 — 

29 — 

30 — 

31 — 

32 — 

33 — 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 
(Não há subiegenda para Vereador) I 

C A N D I D A T O D O P . D . S E L E I T O O U S U P L E N T E 

F o ^ a p r c p w a t . n n o r n i TWF i R A - r l F 1 L Q 

. I £ L X Q „ 3FiVFOTTP FTfílIFTRFpn E L E I T O . 

T A S S T A M n "RA NDÃf] FIE I TO 

TUAW FFRRF-TRA DA C R U ? E L E I T O 

w n 7 A R T f l PT AS M A r n a o n _ 

TOSE A L E I X O B E R N A R D O _ 

T H F 1 R O F R f V . I I I 0 DF PAPEARG0_ 

F Oi ; & R H P P r i m o r I! OF PTK'fl _ 

C R I S T O V ^ K - g n c r QF pi_ T \ / r iR&_ 

g r q c g i T f i n Al \>FS b l A Z A B X I H _ 

V I L L I s ft! A?S>,.'IMÇPP 

. ^ S U P L E N l E r . 

SUPLENTE 

S U P L E N T E 

SUPI E N T E 

5I1PI FNTE 

S U P L E N T E 

JJJPJXSLIEL 

_ RPi.-IIIF W O R C T R A F A R T WHO S J I E L O I L 

- - r p £ w r i c - " n . MAI n T v j N n P F R E I B J S M P I F N T F 

_ A M T P N' T Ti TH S F K ' S n i U T A S U P L E N T E 

IRA ni I TP! FI HRF S I 1177 IMF I R A SU PL E NT E 
IflRF MARTTNS ARRUDA SUPLENTE 
-i-LLiZ-r R 7 £ R r*fl iEJjapjaDJE C U S A Q D RMPI F N T F 

j r c p ^ r j - r r : ,v,ppr jpg pe s T L VA SLIPLEJ^lfL 

~irmn P P N T T F R F SUPLENTE 

OÛAQUJJlXJCeEJlIxa o r MF I o 
msF FFRRFTRA DOS SANTOs 
ARTfiSTfl FAHSTTl DF SA 
- . p g r V C P n i i r q F F H R F T K A 

S U P L E N T E 

SUPLENTE 

V O T O S S O P A R A A L E G E N D A » 0 0 

T O T A L D E V O T O S D O P A R T O O L Í J ? 5- O 

V O T A Ç Ã O 

4 2 1 c-

4 0 1 

_3_4Q. 

2 8 ? ^ 

_ 2 1 I 

206 

1 9 3 

1 6 6 

1 6 4 . 

140 

1 3 7 

134 

1 3 3 . 

1 3C 

129 

1 2 5 

£ 9 5 

0 8 8 

0 2 A 

0 8 1 

0 6 3 

0 5 3 . 

3. E 7 7 



C Â M A R A MUNICIPAL 0 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I D A T O D O P ? E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

S e b a s t i ã o Rezende M e s q u i t a S u p l e n t e 7 3 

Aunaste- P e r e i r a de O l i v e i r a " 4 £ 

F r a n c i s c o D e l c i n o D a a r t e í 16 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 129 
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1 

2 

3 

4 

5 

T 
7 — 

8 — 

9 

1 0 — 

11 — 

12 — 

1 3 — 

1 4 — 

15 — 

16 — 

17 — 

18 — 

19 — 

20 — 

21 — 

22 — 

23 — 

24 — 

25 — 

26 — 

27 — 

28 — 

29 — 

30 — 

31 — 

32 — 

33 — 

C Â M A R A MUNICIPAL 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Nao há sublegenda para Vereador) . K . ; % 

C A N D I D A T O D O PMDB E L E I T O O U S U P L E N T E 

vt-O 

V O T A Ç Ã O 

MARDÔNIO DE AQUINO E L E I T O 3 4 3 c 

I D A L Í C I O V I E I R A DA S I L V A E L E I T O 3 0 7 

MÁRCIO DF AniJTNi l SÁ F1 F T T H ? 0 0 c~-

JOSÉ CANDIDO BRAGA El E T TO 292 o -

PEDRO MOREIRA DA S TI MU F 1 F 1 T n 2 3 3 c> 

L I N Ê S T O n n i n / F T A n r F R F T T A S - - Ç U P L E N T E - - 2 1 1 
JA1R W I C T O V I C Z RIIPI E NTF ? i n 

S T I V T f l ANTÍINTU D F S O H / f l S l t o i r N T F 1 9 6 

C O R I V A L SANTANA .TAYMF 
\J li-s^. it ' - C_ 1 

SHP! FNTF 
SÉRGIO GRFNDAI F S T m i F T R A ÇJJPI E - ! T R 

FRANCISCO JOSE LOPES SUPI E N T E 1R7 

ANTONIO GAYA F I L H O SUPI F NTF IRA 

1 0 Ã n l a m p D F P T W D 5UPI r», 'Tr 1 /r o 

JUVENAL GOMES DA S I ! VA SUPI F NTF 1 AR 

EUGÊNIO DATAR .1A YMF SUP! F NTF 

E G Í D I O DA S I L V A P E I X O T O SUPI F NTF 1 sn 

M i l TON P r R f IRC Hft S T I WA c i l D I E N T E 1 "* 5 
I N Á C I O AMORIM 1 F i p r q SUPI F N T F 1 7/j 

A L M I R DE J E S U S U TF TPS S l iP l F N T ~ 11 s 

GERALDO GOMES DF ARA lT i f l SUPI FN TF IHR 

JASON AFONSO DE AQUINO 

GERALDO PE RE IRA 

MOACIR RODRIGUES DA. I U Z 

CUSTÓDIO LOBO DF C A R V A i H 0 

C R A I O n PFRFTRC D C wFTf^fl 

SUPI F NTF 

SUPI E NTF 

0 R 6 

JàlLPl í NT." 
SUPI F NTF 

31JLP-LE-&LIE-

f l 7 S 

Q £ 2 _ 

_ n s ? 

CLSO,-
4 . 3 2 9 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 3 1 4 

TOTAL DE VOTOS DO PART|DO_ 4 . 3?3 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

• MUNICÍPIO: _.J"~ LB| ? ZONA - ESTADO: _ r ; P I 6 _ S . 

SEÇÕES: 

Funcionaram 

Anuladas 

Organizadas ú & 

Não func ionaram 

ELEITORADO 

( 1 ) Apto a votar 

Votantes 

NOME 

PREFEITO 

VICE 

1 
2 
3 
4' 
5 
e 

7 
8 
g 

1 0 

1 1 

12 
13 
14 
15 
16 
1 7 

18 
1 9 

20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
26 
29 
30 
31 
32 
33 

SIZE:TfeNoa . J A M _ n L H O 
DORISMÂR L E I T E 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

LEGENDA OU 

SUBLEGENDA 

D r-* n a 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

MA RD ON 1 0 DE A OU IMO : _ 
I D A L I C I C V I E I R A DÃ J5 I LUA 
M Á R C I O DE 

IfiâE 

\0UIN0 SÃ 
'-• ̂ 'TOn RRqr.fi 

M n o r - o « D r c T I W C 

n v 

"i r LT"Õ" BE rvÊD"I TO" F I GUE IRE DO 
TA55IA.r-;0 BRANDÃO 
I V A M F E R R E I R A DA CRUZ 

P . M . D . B . 

D P 
D M D " fl 
c v, n o 

D t nt g t 

o n e . 

3 n c 
4 — * — I 

3 O L I 5 o-

12.035 f > _ 

9. 507 c> 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

4.591 

3% 3 
3 0 7 

LDH. 
»2 

2 3 3 

4 01 </ 

2 E 7 c/ 

ESCRIVÃO ELEITORAL 
JUIZ.ELEITORÂL DA ZONA 

file:///0UIN0
http://qr.fi

